

B. Rasmussen Holding ApS

Ellektrattet 16
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 31 26 76 84

Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017



Bo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Rasmussen Holding ApS
Ellektrattet 16
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 31 26 76 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 16. januar 2008
Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Bo Rasmussen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 620.887, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.307.630.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-21.500	-21.469
Bruttoresultat		-21.500	-21.469
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		561.079	149.512
Finansielle indtægter		113.577	56.575
Finansielle omkostninger		-15.374	-10.513
Resultat før skat		637.782	174.105
Skat af årets resultat		-16.895	-5.967
Årets resultat		620.887	168.138
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		517.487	66.938
		620.887	168.138

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	735.306
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.793.895	1.781.614
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.793.895	2.516.920
Anlægsaktiver i alt		1.793.895	2.516.920
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	380.000
Tilgodehavender i alt		0	380.000
Likvide beholdninger		1.682.570	14.008
Omsætningsaktiver i alt		1.682.570	394.008
Aktiver i alt		3.476.465	2.910.928

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.079.230	2.561.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital i alt	2	<u>3.307.630</u>	<u>2.787.944</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		5.897	544
Anden gæld		147.938	107.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>168.835</u>	<u>122.984</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>168.835</u>	<u>122.984</u>
Passiver i alt		<u>3.476.465</u>	<u>2.910.928</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	883.850	879.903
Afgang i årets løb	-883.850	0
	0	879.903
Kostpris 31. december 2016		
Værdireguleringer 1. januar 2016	-148.544	-148.544
Årets afgang	148.544	0
Årets resultat	0	83.947
Udbytte til moderselskabet	0	-80.000
	0	-144.597
Værdireguleringer 31. december 2016		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	735.306

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.561.743	101.200	2.787.943
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	517.487	103.400	620.887
	0	517.487	103.400	620.887
Egenkapital 31. december 2016	125.000	3.079.230	103.400	3.307.630

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.